s

i':íì è .'-.: :

"\ '\:\

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVTSÃO DE MOBIUDADE E TúNSIIO

EDTTAL 2L9/2024
coNDrcroNAMENTo RoDovrÁRro E pRorBrçÃo DE EsrAcroNAMENTo NA AVENTDA

DO COLÉGIO MILITAR

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 97/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por

motivo de intervenção no conjunto arbóreo da Avenida do Colégio Militar, torna-se

necessário proceder ao condicionamento da circulação rodoviária e à proibição de

estacionamento, no dia 18 de março, das 22h00 às 05h00, e entre os dias 19 e 21 de

março, das 09h00 e às 17h00,

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 14 de março 2024

Vice-

no Miguel Camacho Pereira